
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

«28»  августа 2020 г.                                                                       № 501/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для  

освоения образовательной программы бакалавриата  

в высшей школе бизнеса, менеджмента и права  

(на правах института) поступающих на места по договорам  

об образовании, заключаемым при приеме на обучение за  

счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от 

15.06.2020 г. № 726 «Об особенностях приема на обучение по образователь-

ным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-

граммам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки 

научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», Пра-

вилами приема на обучение по образовательным программам высшего обра-

зования - программам бакалавриата, программам магистратуры на 2020/2021 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета университета от 

27.09.2019, протокол № 3 (с изменениями, принятыми Ученым Советом от 

25.06.2020) 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обу-

чения для освоения образовательной программы бакалавриата в высшей 

школе бизнеса, менеджмента и права (на правах института) поступающих на 

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 

счет средств физических и (или) юридических лиц, по направлению подго-

товки: 
 



40.03.01 Юриспруденция, срок обучения 4 года  

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство 

1. Денисова Владислава Дмитриевича 250 Россия 

2. Ермакову Юлию Алексеевну 232 Россия 

3. Есиневскую Елену Олеговну 229 Россия 

4. Эшбекова Лочина Товбой угли 228 Узбекистан 

5. Бобровникову Дарью Владимировну 227 Россия 

6. Герасимова Павла Андреевича 223 Россия 

7. Минаева Данилу Вадимовича 217 Россия 

8. Шарапову Софью Андреевну 217 Россия 

9. Чадного Агея  Сергеевича 210 Россия 

10. Федосову Юлию Андреевну 207 Россия 

11. Ошкину Юлию Сергеевну 206 Россия 

12. Гусарову Наталью Сергеевну 205 Россия 

13. Казаченко Дарью Александровну 205 Россия 

14. Малютина Артёма Витальевича 204 Россия 

15. Вохидова Равшанбека Сухроб угли 200 Узбекистан 

16. 
Абдуманнонова Муслимжона Му-

минжон угли 
200 Узбекистан 

17. Моисееву Софью Михайловну 200 Россия 

18. Спиридонову Дарью Павловну 198 Россия 

19. Барабанову Диану Владиславовну 197 Россия 

20. Королеву Анну Николаевну 193 Россия 



21. Антонову Анастасию Дмитриевну 190 Россия 

22. Михеева Дмитрия Андреевича 189 Россия 

23. Хабирова Эмиля Рашидовича 188 Узбекистан 

24. Гильманова Равиля Рифовича 188 Узбекистан 

25. Зайцеву Дарью Сергеевну 186 Россия 

26. Власенко Анастасию Валерьевну 184 Россия 

27. Шикова Алексея Николаевича 184 Россия 

28. 

 
Новикову Валерию Сергеевну 181 Россия 

29. Теплову Жанну Владиславовну 180 Россия 

30. Лазарева Николая Олеговича 175 Россия 

31. Шефер Анну Олеговну 174 Россия 

32. Турабова Рамазана 172 Туркменистан 

33. Самедова Сабухи Васифовича 172 Азербайджан 

34. Байкова Илью Петровича 170 Россия 

35. Кузьменко Дмитрия Антоновича 169 Россия 

 

36. 
Бубнову Марию Андреевну 165 Россия 

37. Николаева Дмитрия Сергеевича 161 Россия 

38. ЛазаревуАрину Алексеевну 160 Россия 

39. Зомонова Баира Зориктуевича 159 Россия 

40. Чеснокову Эльвиру Игоревну 156 Россия 

41. Помаскину Дарью Геннадьевну 146 Россия 



42. Климкину Кристину Михайловну 142 Россия 

43. 
Сатторову Шахризодабону Рахматулла 

кизи 
124 Узбекистан 

44. Сеидову Умиду 124 Туркменистан 

45. Усманова Умиджона Икром угли 124 Узбекистан 

 

 

 

 


		2020-12-24T16:47:38+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




